Wackersberg - Erstbezug

* Immobilien Nag$

... Tiir lebenslange Freude

Top/Neu 21 Wohnungen von 60m2 bis 100m?

750 € / pro Monat

Vermietet
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Erstbezug

Mietpreis: 750 € + NK
Nebenkosten: 250,00 €
Stellplatz kostet zusatzlich 30 €
Tiefgarage kostet zusatzlich 60 €
Kaution: 3 Monatsmieten

Provisionsfrei

Bezugsfrei ab: SOFORT

ID-1216 - Zur Miete

Deutschland > Wackersberg / Wohnung

Schlafzimmer
Badezimmer
Wohnflache

Baujahr

Etagenanzahl

Etage

Wohnzimmer

Zimmer

Bezugsfrei ab

Garage / Stellplatz / Carport
Balkon / Terrasse
Keller

Objektzustand
Qualtiat der Ausstattung
Nebenkosten

Kaution

Provision
Energieausweistyp
Gultig bis
Energiekennwert
Energietrager
Energieeffizienzklasse

Jahrgang des Energieausweises

1

1

60 m?
2019/2020

2

1

1

2

SOFORT
0/1/0

Ja / Nein

Ja

Neu

Neu

250

3 MM

Fir Mieter keiner
Bedarfsausweis
wird gerade Erstellt
50,9

Gas Bj.2019

B

2020


https://www.immobilien-nagy.de/location/deutschland/
https://www.immobilien-nagy.de/location/deutschland/wackersberg/
https://www.immobilien-nagy.de/type/wohnung/
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Anzeige kann vom exakten Standort des Objektes abweichen
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