

Wackersberg - Erstbezug

Top/Neu 21 Wohnungen von 60m² bis 100m²

ID-1216 - Zur Miete

750 €/ pro Monat

Deutschland › Wackersberg / Wohnung

Vermietet



Erstbezug

Mietpreis: 750 € + NK

Nebenkosten: 250,00 €

Stellplatz kostet zusätzlich 30 €

Tiefgarage kostet zusätzlich 60 €

Kaution: 3 Monatsmieten

Provisionsfrei

Bezugsfrei ab: SOFORT

Schlafzimmer	1
Badezimmer	1
Wohnfläche	60 m ²
Baujahr	2019/2020
Etagenanzahl	2
Etage	1
Wohnzimmer	1
Zimmer	2
Bezugsfrei ab	SOFORT
Garage / Stellplatz / Carport	0 / 1 / 0
Balkon / Terrasse	Ja / Nein
Keller	Ja
Objektzustand	Neu
Qualität der Ausstattung	Neu
Nebenkosten	250
Kaution	3 MM
Provision	Für Mieter keiner
Energieausweistyp	Bedarfsausweis
Gültig bis	wird gerade erstellt
Energiekennwert	50,9
Energieträger	Gas Bj. 2019
Energieeffizienzklasse	B
Jahrgang des Energieausweises	2020

Der Standort dieses Objektes



Anzeige kann vom exakten Standort des Objektes abweichen

sonstige Merkmale
